
Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj
Sadržaj publikacije isključiva je odgovornost Općine Antunovac i Agencije za održivi razvoj Općine  Antunovac 

- RODA d.o.o. i ni pod kojim uvjetima ne odražava stav Europske Unije i/ili Upravljačkog tijela
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Općina Antunovac i Agencija RODA 
d.o.o. već godinama sustavno i pre-
dano rade na poticanju razvoja po-
duzetništva na našem području, a 
rezultati toga su jasni i vidljivi – više 
od 40 poduzetnika odabralo je svo-
je poslovanje voditi u Gospodarskoj 
zoni Antunovac, koja je okosnica gos-
podarskog kretanja u Općini Antuno-
vac od 2012. godine. 
Etapa 1 Gospodarske zone Antuno-
vac izgrađena je na površini od 14,5 
hektara tijekom 2012. i 2013. godine 
te je u cijelosti opremljena komunal-
nom infrastrukturom. 
Izgradnjom nove infrastrukture u 
2020. godini, zona obu hvaća površi-
nu od ukupno 20,3 hektara u pot-
punosti opremljenu komunalnom in-
frastrukturom. Dodatno, kapacitete 
Gospodarske zone Antunovac od 
2019. godine osnažuje Poduzetnič-
ki inkubator i akcelerator koji je na 
usluzi svim poduzetnicima kojima 
je to potrebno. Na sljedećim ćemo 
Vas stranicama upoznati s radom 
Agencije RODA d.o.o. te radom Po-
duzetničkog inkubatora i akcelera-
tora Antunovac, ali i predstaviti neke 
od poduzetnika koji posluju u našoj 
Gospodarskoj zoni.
Vjerujemo kako se podizanjem ra-
zine poduzetničkih znanja i vještina, 
razmjenom iskustava i poticanjem 
suradnje te pružanjem podrške ma-
lom i srednjem poduzetništvu može 
potaknuti razvoj novih investicija. 
Općina Antunovac na raspolaganju 
je za suradnju svima kako bismo za-
jedno nastavili razvijati dinamičku 
poduzetničku klimu na području 
Općine Antunovac i Osječko-baran-
jske županije.

Poštovane poduzetnice i poduzetnici, 

Drago mi je što imam priliku pozdraviti Vas u prvom izdanju Poslovnog glasnika 
PIA Antunovac,  nastalom u sklopu provedbe projekta „Oslonac u poslovanju – 
PIA Antunovac!“ čiji je nositelj Agencija za održivi razvoj Općine Antunovac – 
RODA d.o.o.

rijeČ nAČeLnikA

Općinski načelnik 
Općine Antunovac
Davor Tubanjski, 
bacc. ing. agr.
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3Poštovane poduzetnice i poduzetnici,

Najprije želim zahvaliti svima vama koji ste kao najbolju 
opciju za svoje poslovanje odabrali upravo Poduzetnič-
ki inkubator Antunovac i Gospodarsku zonu Antuno-
vac. Vjerujem da smo uspješno ispunili vaše potrebe za 
poslovnom infrastrukturom. Onima koji će u budućnosti 
pokrenuti, preseliti ili proširiti svoje poslovanje na pros-
tor Općine Antunovac želim dobrodošlicu. Djelatnice i 
djelatnici Općine Antunovac i Agencije za održivi razvoj 
Općine Antunovac – RODA d.o.o. na raspolaganju su Vam 
za sve upite.
Agenciju  RODA d.o.o. za gospodarski i ruralni razvoj i pot-
icanje poduzetništva osnovala je u 2013. godini Općina 
Antunovac koja je od tada jedini osnivač, jedini član te 
vlasnik Agencije u potpunosti. Agencija RODA d.o.o. osno-
vana je kao trgovačko društvo i zadužena je za operativno 
provođenje mjera za razvoj gospodarstva i poduzetništva 
na lokalnoj razini, poticanje i privlačenje investicija te 

AGenciju zA oDržiVi rAzVoj oPĆine AntunoVAc 
– roDA d.o.o. i PoDuzetniČki inkubAtor i 
AkceLerAtor AntunoVAc!

Direktor
Ante Modrić, dipl. iur.

Direktor

iniciranje i realizaciju projekata poticanja gospodarskog 
razvitka i poduzetništva, objedinjavajući rad gospodar-
skih subjekata, lokalnih i regionalnih poduzetničkih in-
stitucija te visokoobrazovnih institucija i centara znanja. 
Trenutno je u Agenciji RODA d.o.o. zaposleno 9 osoba, 
a od 2019. godine uz svoje redovne poslovne aktivno-
sti Agencija RODA d.o.o. upravlja Poduzetničkim inkuba-
torom i akceleratorom (PIA) Antunovac na način da or-
ganizira rad u PIA Antunovac, objavljuje i ažurira javne 
pozive za zakup poslovnog prostora, upravlja i održava 
objekt te brine o operativnim troškovima njegova rada.
Poduzetnički inkubator i akcelerator Antunovac nastao 
je u okviru projekta ukupne vrijednosti 21.402.869,68 
kuna, čija je provedba doprinijela stvaranju pozitivnog 
okruženja za razvoj gospodarstva kroz povećanje broja 
poduzetničkih aktivnosti te pružanjem sustavne podrške 
i boljim povezivanjem poduzetnika s poduzetničkim pot-
pornim institucijama. U  okviru projekta izgrađen je en-
ergetski učinkovit objekt kapaciteta od 3,179 m2 korisno 
opremljene poduzetničke infrastrukture koji je gotovo 
u cijelosti popunjen - trenutno u PIA Antunovac poslu-
ju 22 poduzeća. Projekt je inicirao i pokretanje novih 
poslovnih pothvata žena poduzetnica i mladih te razvoj 
vlastitih poslovnih ideja putem nove usluge softverskog 
rješenja „virtualnog asistenta“ i uvođenjem mogućnosti 
aditivnih tehnologija putem usluge 3D printera za inova-
tivne proizvode. 
Kao jedna od dvije poduzetničke potporne institucije 
koje posluju u Poduzetničkom inkubatoru i akceleratoru 

Antunovac, Agencija RODA d.o.o. provodi projekt „Os-
lonac u poslovanju – PIA Antunovac!“, KK.03.1.2.12.0017. 
Ukupna vrijednost projekta iznosi 747.269,67 kuna, 
od čega su 560.452,24 kuna bespovratna sredstva Eu-
ropskog fonda za regionalni razvoj. Razdoblje provedbe 
projekta je 18 mjeseci (15. siječnja 2020. do 15. srpnja 
2021. godine), a Ugovor o dodjeli bespovratnih sred-
stava za projekte koji se fi nanciraju iz EU fondova u fi -
nancijskom razdoblju 2014. – 2020. potpisan je u ožujku 
2020. godine. U okviru projekta, Agencija RODA d.o.o. 
pruža specijalizirane usluge poslovnog savjetovanja za 
poduzetnike, organizira i provodi seminare i radionice te 
informira o natječajima za bespovratna sredstva s ciljem 
jačanja sposobnosti malih tvrtki za kvalitetnije poslovan-
je i opstanak na tržištu te otvaranju novih mogućnosti 
poslovanja umrežavanjem poduzetnika. Agencija RODA 
d.o.o pruža usluge individualnih savjetovanja i mentorst-
va novoosnovanim tvrtkama, poduzetnicima u razvoju te 
onima koji planiraju pokrenuti poslovanje, čime dopri-
nosi jačanju lokalnih i regionalnih malih i srednjih po-
duzetnika, OPG-ova, obrtnika i drugih gospodarstvenika. 
U budućnosti, Agencija RODA d.o.o. planira nastaviti svo-
je sadašnje poslovne aktivnosti te dodatno intenzivirati 
jačanje poduzetničkih kompetencija, znanja i vještina, 
posebice potencijalnih poduzetnika, žena i mladih, po-
duzetnika-početnika i poduzetnika u fazi rasta i razvoja. 
Na našoj mrežnoj stranici www.roda-antunovac.hr saz-
najte više informacija o nadolazećim događajima za po-
duzetnike te uslugama koje nudimo. 

Upoznajte
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LAG 
VukA-DunAV: 

PoDrškA 
rurALnom 
rAzVoju
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Lokalna akcijska grupa Vuka-Dunav 
(LAG Vuka-Dunav) djeluje od veljače 
2012. godine, doprinosi održivom 
razvoju ruralnog područja svog 
prostornog djelovanja, a u  PIA An-
tunovcu posluje od lipnja 2019. 
godine. 
Predsjednik LAG-a Vuka-Dunav 
je Davor Tubanjski, bacc. ing. agr., 
voditeljica LAG-a je Ivana Čik, mag. 
ing. agr., te djelatnice Sanja Šimić i 
Petra Hampovčan.
U obuhvatu područja LAG-a nalazi se 
osam jedinica lokalne samouprave, 
od kojih je sedam općina: Antuno-
vac, Čepin, Erdut, Ernestinovo, Šod-
olovci, Vuka, Vladislavci te dio gra-
da Osijeka, odnosno pet mjesnih 
odbora: Brijest, Josipovac, Sarvaš, 
Tenja i Višnjevac, u okviru kojih 
je razmješteno ukupno 32 nasel-
ja. Veličina samog područja iznosi 
586,2 km2, a područje LAG-a pred-
stavlja jednu subregiju s izrazito ru-
ralnim karakteristikama.
Vizija LAG-a Vuka-Dunav je, djelo-
vanjem u skladu s LEADER načeli-
ma, doprinijeti održivom razvoju 
ruralnog područja svog prostornog 
djelovanja, pružanjem kvalitetnih 
i svima dostupnih usluga, osigura-
vanjem protoka informacija i trans-
fera znanja za napredak u razvoju 
ruralnog gospodarstva i lokalne za-
jednice, te poticanjem iskorištavan-
ja postojećih potencijala za ruralni 
razvoj i razvoj turističke ponude, 
čineći učinkovito i transparentno 
lokalno partnerstvo.
Tri glavna strateška cilja LAG-a Vu-
ka-Dunav su: 

razvoj i jačanje gospodarskog 
potencijala, poboljšanje stanja 
cjelokupne infrastrukture i unapr-
jeđenja uvjeta života i kvalitete 
stanovanja u naseljima, zaštita oko-
liša, prirodne i kulturne baštine, en-
ergetska učinkovitost i racionalno 
korištenje prirodnih resursa te up-
otreba obnovljivih izvora energije.
U siječnju 2016. godine LAG Vu-
ka-Dunav uspješno je završio dvo-
godišnju provedbu Mjere 202 IP-
ARD Programa. U siječnju 2017. 
godine LAG Vuka-Dunav je pot-
pisao Ugovor o dodjeli sredstava 
odabranom LAG-u s Agencijom za 
plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i 
ruralnom razvoju. Tim su ugovorom 
LAG-u Vuka-Dunav dodjeljena sred-
stva u iznosu od 8.417.031, 84 HRK 
za provedbu Mjere 19 (Podmjera 
19.2., Podmjera 19.3. i Podmjera 
19.4.)  unutar CLLD strategije. 
21. svibnja 2018. godine LAG Vu-
ka-Dunav objavio je prvi LAG Nat-
ječaj za Tip Operacije 1.3.3. „Pot-
pora razvoju malih poljoprivrednih 
gospodarstava“, a koji je sukladan 
tipu operacije „6.3.1.“, u studen-
om 2018.  godine  LAG Vuka-Dunav 
raspisao je 2. LAG Natječaj za 
Tip Operacije 2.2.1. „Ulaganje u 
pokretanje, poboljšanje ili proširen-
je lokalnih temeljnih usluga za 
ruralno stanovništvo, uključujući 
slobodno vrijeme i kulturne aktiv-
nosti te povezanu infrastrukturu“, 
a koji je sukladan Tipu operacije 
„7.4.1.“, 17. svibnja 2019. godine 
 LAG Vuka-Dunav raspisao je 3. LAG 
Natječaj za Tip Operacije 1.2.1. 

Restrukturiranje, modernizacija i 
povećanje konkurentnosti poljo-
privrednih gospodarstava“, a koji 
je sukladan Tipu Operacije 4.1.1., 
04. prosinca 2019. godine LAG Vu-
ka-Dunav raspisao je 4. LAG Nat-
ječaj za Tip Operacije 1.3.1. „Potpo-
ra za pokretanje poslovanja mladim 
poljoprivrednicima“, a koji je suk-
ladan Tipu operacije „6.1.1.“ iz Pro-
grama ruralnog razvoja Republike 
Hrvatske za razdoblje 2014.-2020.
U lipnju 2020. godine će se raspisa-
ti zadnji 5. LAG Natječaj za Tip Op-
eracije 1.3.3. „Potpora razvoju ma-
lih poljoprivrednih gospodarstava“, 
a koji je sukladan tipu operacije 
„6.3.1.“. 
LAG Vuka-Dunav provodi i projekt 
suradnje u partnerstvu sa još tri 
LAG-a s područja Osječko-baran-
jske županije. Cilj je promocija i 
brendiranje lokalnih i regionalnih 
proizvoda.
Uz animiranje i informiranje loka-
lnog stanovništva, LAG Vuka-Dunav 
radi i na poboljšanju kompetencija 
svojih djelatnika i članova upravl-
jačkih tijela, sudjelujući na različi-
tim radionicama i seminarima u 
organizaciji Ministarstva poljop-
rivrede RH, APPRRR-a, drugih LAG-
ova te mreža za ruralni i održivi 
razvoj RH, namijenjenih širenju in-
formacija i razmijeni iskustava.
Više informacija o LAG-u Vuka- 
Dunav možete pronaći na služben-
oj mrežnoj stranici: http://www.
lagvuka-dunav.hr/, ili nas možete 
kontaktirati putem e-mail-a: info@
lagvuka-dunav.hr.

RAZVOJ I JAČANJE GOSPODARSKOG POTENCIJALA, 
POBOLJŠANJE STANJA CJELOKUPNE INFRASTRUKTURE I 
UNAPRJEĐENJA UVJETA ŽIVOTA I KVALITETE STANOVANJA 
U NASELJIMA
ZAŠTITA OKOLIŠA, PRIRODNE I KULTURNE BAŠTINE
ENERGETSKA UČINKOVITOST I RACIONALNO KORIŠTENJE 
PRIRODNIH RESURSA 
UPOTREBA OBNOVLJIVIH IZVORA ENERGIJE

GLAVNI STRATEŠKI CILJEVI LAG-a VUKA-DUNAV SU: 
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Hrvatska agencija za malo gospodarstvo, inovacije i 
investicije (HAMAG-BICRO) nastala je 2014. godine 
spajanjem Hrvatske agencije za malo gospodarstvo 
i investicije (HAMAG INVEST) i Poslovno-inovacijske 
agencije Republike Hrvatske (BICRO). Od tada se 
HAMAG-BICRO ustrajno zalaže za poticanje malog 
gospodarstva i razvoj poduzetništva u Republici Hr-
vatskoj. Osluškujući potrebe poduzetnika, od rujna 
2019. godine u Poduzetničkom inkubatoru i akceler-
atoru Antunovac djeluje i ispostava HAMAG-BICRO-a 
nadležna za poslove na području Slavonije, Baranje i 
Srijema.
Djelatnost Agencije obuhvaća poticanje osnivanja 
i razvoja subjekata malog gospodarstva, poticanje 
ulaganja u malo gospodarstvo, financiranje poslo-
vanja i razvoja subjekata malog gospodarstva kred-
itiranjem i davanjem jamstva subjektima malog gos-
podarstva za odobrene kredite od strane kreditora, 
kao i davanjem potpora za istraživanje, razvoj i prim-
jenu suvremenih tehnologija. 
Programi koje nudi HAMAG-BICRO namijenjeni su 
mikro, malim i srednjim poduzetnicima u Republici 
Hrvatskoj. 

HAMAG-BICRO, kao ključna Vladina Agencija koja 
nudi najpovoljnije kamatne stope na tržištu te be-
spovratne potpore poduzetnicima, surađuje sa svim 
talentiranim hrvatskim poduzetnicima koji svoje ide-
je uspješno pretaču u inovativne projekte, znanstven-
icima i istraživačima koji uporno rade na istraživanju 
i razvoju brojnih inovacija te poduzetnicima koji us-
pješno komercijaliziraju vlastite proizvode na tržištu. 
Kao glavni cilj svoga djelovanja, HAMAG-BICRO ističe 
stvaranje stimulativnog okruženja u kojem će subjek-
tima malog gospodarstva biti omogućena realizacija 
kvalitetnih investicijskih projekata, koji će za posl-
jedicu imati porast stope zapošljavanja, konkurent-
nost u izvozu te razvoj cjelokupnog gospodarstva.
U novom programskom razdoblju planirano je dodat-
no povećanje ulaganja sredstava Strukturnih fondo-
va u istraživanje, razvoj i inovacije. Naime, ulagački 
prioriteti Europske unije usmjereni su na inovacije, 
digitalizaciju, gospodarsku preobrazbu i potpore 
malim i srednjim poduzećima – skupnog naziva “pa-
metnija Europa”. Dodatne informacije o poslovanju i 
uslugama koje pruža HAMAG-BICRO dostupne su na 
službenoj mrežnoj stranici www.hamagbicro.hr.

 hrVAtskA AGencijA zA 
mALo GosPoDArstVo, 
inoVAcije i inVesticije

DjeLAtnosti AGencije hAmAG-bicro

PoticAnje osniVAnjA i rAzVojA subjekAtA mALoG GosPoDArstVA

PoticAnje uLAGAnjA u mALo GosPoDArstVo

finAncirAnje PosLoVAnjA i rAzVojA subjekAtA mALoG GosPoDArstVA

DAVAnjem PotPorA zA istrAžiVAnje, rAzVoj i Primjenu 
suVremenih tehnoLoGijA

kreDitirAnjem subjekAtA mALoG GosPoDArstVA

DAVAnjem jAmstVA subjektimA mALoG GosPoDArstVA 
zA oDobrene kreDite oD strAne kreDitorA
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TRONIC d.o.o. tvrtka je koja se bavi montažom i 
prodajom termoizloacijskih panela, metalnih kon-
strukcija, montažnih objekata i kontejnera. Tvrtka je 
osnovana 2010. godine i trenutno broji 12 zaposlen-
ih, a planirano je zapošljavanje dodatnih 20 osoba. 
Svoje proizvode i usluge Tronic d.o.o. plasira i na 
domaće i na inozemno tržište te su namijenjeni svim 
poslovnim i privatnim subjektima koji za njima ima-
ju potrebu. Rad po sistemu „ključ u ruke“ i montaža 
na području Europske unije karakteristike su kojima 
se Tronic d.o.o. izdvaja među konkurentima, a svo-
jim glavnim prednostima tvrtka smatra sposobnost 

fleksibilnosti i brzinu izrade potraživanih proizvoda. 
Kada je riječ o daljnjem poslovanju, Tronic d.o.o. plan-
ira u Gospodarskoj zoni Antunovac izgraditi poslovnu 
jedinicu u kojoj će se baviti prodajom termoizolaci-
jskih panela te proizvodnjom montažnih kućica i 
kontejnera. Objekt u Gospodarskoj zoni Antunovac 
funkcionirao bi kao poslovna baza tvrtke iz koje će 
se voditi cjelokupno poslovanje, što će zasigurno 
doprinijeti i cilju tvrtke – ostvarivanju izvoza i rada 
na stranim stabilnijim tržištima s domaćim ljudima i 
znanjem. Više informacija o Tronic d.o.o. potražite na 
službenoj mrežnoj stranici www.tronic.hr .

montAžA i ProDAjA termoizLoAcijskih 
PAneLA, metALnih konstrukcijA, 
montAžnih objekAtA i kontejnerA

tronic d.o.o.

MANUS DEI d.o.o. je tvrtka specijalizirana za prodaju 
i postavljanje folija za zgrade, automobile i stakla. 
Tvrtka je osnovana 2015. godine, a od kolovoza 2019. 
godine posluje u prostoru Poduzetničkog inkubato-
ra i akceleratora Antunovac. Tvrtka trenutno ima tri 
zaposlene osobe, a planirano je zapošljavanje još 
dviju osoba. Svoje proizvode i usluge plasiraju svima 
koji za istima imaju potrebe, od lokalnog i regional-
nog do nacionalnog i internacionalnog tržišta. Manus 
Dei u ponudi ima sve vrste auto folija, kao što su PVC 
folije 3D Carbon, 2D Carbon, Mat, Sjajne, Brušeni 
aluminij, Krom i druge, a nude i najkvalitetnije vrste 
folija za zatamnjivanje stakala i toniranje farova. U 
ponudi su i folije za građevinska stakla, izloge, folije 
za staklo prozora poslovnih i stambenih prostora kao 
što su pjeskarene folije, perforirane, sigurnosne pan-

cir folije, protu-provalne i ogledalo folije. Raspolažu 
materijalima visoke kvalitete, od kojih je većina uvi-
jek „na stanju“ i odmah dostupna.
Dobar odnos cijene i kvaliteta proizvoda te potpo-
ra koju pružaju klijentima ističu tvrtku Manus Dei od 
konkurenata, a glavne su njihove prednosti posjedo-
vanje velikog praktičnog i teorijskog znanja u svome 
poslu te brojna iskustva stečena ranije obavljenim 
poslovima. Manus Dei u budućnosti, uz zadržavanje 
visoke razine zadovoljstva klijenata i kvalitete svojih 
proizvoda i usluga, planira proširiti svoje poslovanje 
te ponuditi vlastitu franšizu pod povoljnim uvjetima 
i bez dodatnih naknada. Tvrtka čak planira i otvoriti 
školu za djelatnost kojom se bavi, a više informacija 
o Manus Dei d.o.o. dostupno je na njihovoj mrežnoj 
stranici http://carfoilshop.hr/.

mAnus Dei d.o.o. 
ProDAjA i PostAVLjAnje foLijA  
zA zGrADe, AutomobiLe i stAkLA
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GAUSS d.o.o. osnovan je 2009. godine, a glavne 
djelatnosti kojima se tvrtka bavi obuhvaćaju web 
dizajn i razvoj, prilagođeni softver / IoT rješenja, raz-
voj mobilnih aplikacija, e-trgovinu, strateško savjeto-
vanje i dizajn korisničkog iskustva. Tvrtka promiče 
proaktivnost, izvrsnost, partnerski odnos s klijentima 
te prati najnovije europske i svjetske trendove u IT 
sektoru. Gauss se odlikuje brzim rastom poslovanja i 
fleksibilnošću u odnosu na dinamičnu poslovnu oko-
linu domaćeg i stranog tržišta na kojem posluje. 
Tvrtka Gauss d.o.o. smještena je u dvije županije 
Republike Hrvatske koje se nalaze u kategorijama 
manje razvijenih županija (potpomognutih područ-
ja) s izraženim problemom iseljavanja mladih oso-

ba i visoke stope nezaposlenosti – Osječko-baran-
jskoj i Vukovarsko-srijemskoj županiji. Gauss d.o.o. 
je zbog toga važan razvojni faktor, ne samo gospo-
darsko-ekonomskog konteksta u kojem djeluje, već 
i općeg društvenog i socijalnog napretka. Tvrtka je 
tijekom godina, kontinuirano povećavala broj zapos-
lenih pa se tako 2016. i 2017. našla na Deloitte listi 
50 najbrže rastućih tehnoloških tvrtki u središnjoj 
Europi. Trenutno broje 55 zaposlenika, a u budućno-
sti je planirano dodatno zapošljavanje od 15 do 20 
osoba.
Iz Gauss d.o.o. navode kako se u odnosu na 
konkurenciju ističu visokom kvalitetom svojih uslu-
ga. Tako su 2019. godine uveli i certificirali sus-
tav kontrole kvalitete prema normi ISO9001:2015 
i sustav informacijske sigurnosti prema normi 
ISO27001:2013. Tvrtka je registrirana žigom Gauss 
Box pri Uredu Europske unije za intelektualno vlas-
ništvo u 2018. godini (EUIPO). Žigom je zaštićeno 
CRM rješenje za učinkovitije upravljanje odnosima 
s kupcima i podršku prodajnim procesima. Također, 
Gauss d.o.o. prepoznat je od strane Hrvatske gospo-
darske komore te im se iz godine u godinu dodjeljuju 
Hrvatski znakovi kvalitete.
Glavne tehničke prednosti tvrtke oduvijek su razno-
likost specijalizacije timova u aktualnim tehnologija-
ma, uz čvrste temelje osnovnih tehnologija na koji-
ma se bazira razvoj softvera. Marketinške prednosti 
očituju se u online i offline prisutnosti tvrtke na ra-
zličitim kanalima, gdje se promocijom jača brand i 
osvještava zainteresirane o poslovanju. Najznačajni-
ju imovinu tvrtke predstavljaju ljudi i oprema, proce-
si i procedure koji se kontinuirano unaprjeđuju kako 
bi poslovanje postiglo konkurentnost i kako bi se 
nastavilo širenje na nova tržišta.
Cilj tvrtke Gauss d.o.o. je postati vodeća tvrtka u regi-
ji koja znanjem i stručnošću isporučuje sofisticirana 
IKT rješenja za klijente i doprinosi prepoznatljivosti 
Republike Hrvatske na svjetskom tržištu usluga raz-
voja softvera kroz vlastito rješenje za upravljanje 
poslovanjem. Ciljevi Gaussa su postići rast prihoda 
i izvoza te, u strukturi ključnih prihoda, minimalno 
jednak omjer prihoda od izrade rješenja za klijente 

GAuss d.o.o.

AGencijA zA DizAjn i 
DeVeLoPment softVerA
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i komercijalizacije vlastitih poslovnih rješenja, osig-
urati preduvjete za razvoj kroz izgradnju vlastitog 
potrebama tvrtke prilagođenog poslovnog prostora,. 
Plan za sljedeće dvije godine je zauzeti veći udio na 
postojećim tržištima te poboljšati kvalitetu kroz
dostizanje primjenjive razine standarda međunarod-
no priznatih razina kvalitete i sigurnosti usluga u 
svrhu poboljšanja konkurentnosti i povećanja izvoza.
Također, tvrtka u budućnosti planira povećati udio 
inozemnih klijenata u ukupnoj strukturi poslova i 
prihoda, odnosno, povećati izvoz za 20%. Dugoročni 
plan je postići omjer od 70% na inozemnom i 30% 
poslovanja na domaćem tržištu. Gauss d.o.o. plani-
ra i veći proboj na tržišta na kojima je već uspješno 
konkurirao – Njemačka, Velika Britanija, Švicarska, 
Danska, a prema djelatnostima tvrtka želi postići više 
poslova u sektoru bankarstva i trgovine kako bi u tom 
sektoru usavršili poslovna rješenja te kako bi ih kon-
tinuirano komercijalizirali.
U svome daljnjem poslovanju, Gauss d.o.o. teži un-

aprijediti i optimizirati navedena četiri poslovna 
procesa: upravljanje imovinom, upravljanje rizici-
ma, upravljanje ljudskim potencijalima i strateško 
planiranje kroz razvoj i implementaciju rješenja u 
vlastitom poslovanju i poslovanju klijenata. Stoga 
planiraju uspostaviti kompletni nadzor nad korišten-
jem resursa tvrtke pri radu zaposlenika u tvrtki i s 
udaljenih lokacija (rad u prostorima klijenta, na putu, 
rad u drugim poslovnicama tvrtke), povećati razine 
sigurnosti upravljanja povjerljivim informacijama 
i resursima unutar tvrtke, unaprijediti proces upra-
vljanja rizicima i imovinom uvođenjem novog teh-
nološkog rješenja te unaprijediti proces upravljanja 
ljudskim potencijalima i strateškog planiranja slije-
dom boljeg i
pouzdanijeg upravljanja informacijama i učinkom, uz 
edukacije osoblja koje prenosi znanje ostalim zapos-
lenicima te direktno doprinosi poboljšanju poslo-
vanja. Više o tvrtki Gauss d.o.o. možete saznati na 
njihovoj mrežnoj stranici https://gauss.dev/ .

STUDIO8 d.o.o. je tvrtka osnovana 2013. godine s 
namjerom poticanja i unapređenja primjene inova-
tivnih građevinskih materijala. Trenutno broji pet 
zaposlenih, a planirano je zapošljavanje još dviju 
osoba. Tvrtka posluje u prostorima Poduzetničkog 
inkubatora i akceleratora Antunovac od veljače 2020. 
godine. Glavne djelatnosti kojima se Studio8 bavi 
uključuju dizajniranje, izradu i ugradnju umjetnih sti-
jena te izgradnju eko kuća – projekt e+HH, a njihove 
su usluge namijenjene klijentima poput ZOO vrtova, 
zabavnih parkova, hotela, spa centara te svim ostalim 
investitorima kojim imaju potrebu za pr oizvodima 
koje nude, uključujući fi zičke osobe. Svoje proizvode 
i usluge tvrtka plasira i na domaće i na inozemno 
tržište, a primjenom novih tehnologija i materijala te 
ponudom usluga od dizajniranja do ugradnje gotovog 
proizvoda ističu se od svojih konkurenata. Štoviše, 
Studio8 jedinstven je na domaćem tržištu budući da 
u Republici Hrvatskoj nema ostalih specijaliziranih 
tvrtki za neke od poslova kojima se bave. Još jedna od 

prednosti tvrtke su njezini zaposlenici, redom mladi 
visoko stručni djelatnici (u rasponu godina od 23 do 
44) educirani za primjenu novih tehnologija.
Cilj tvrtke Studio8 je umrežavanje sa strukom i svim 
zainteresiranim kreativnim osobama, čime se zajed-
ničkim nastojanjima želi stvoriti promijenjeni pogled 
i novi trend u pristupu gradnji te uređenju interijera 
i eksterijera. Tijekom proteklih 7 godina, tvrtka je 
radila na razvoju drugih proizvoda koji se ne koriste 
samo za uređenje ZOO vrtova i zabavnih parkova, već 
i za uređenje interijera i eksterijera. U daljnjem radu, 
Studio8 planira širenje na veća tržišta i ostvarivan-
je prisutnosti na tržištu Europske unije, kao i drugim 
zemljama u kojima postoji potreba za njihovim proiz-
vodima i uslugama. Korištenjem inovativnih materija-
la i drugačijim pristupom uređenju interijera i eksteri-
jera, Studio8 čini iskorak u spektru njihova djelovanja 
i korištenja - od ideje, preko realizacije do gotovog 
projekta! Više informacija dostupno je na službenoj 
mrežnoj stranici www.studio8.hr . 

stuDio8 d.o.o.
unAPrijeđenA PrimjenA inoVAtiVnih 
GrAđeVinskih mAterijALA
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Tvrtka BRA.PAG d.o.o. osnovana je 2007. godine 
te se bavi proizvodnjom tekstila i trikotaže, 
uključujući proizvodnju tekstila i proizvodnju 
odjeće. Proizvodi su namijenjeni svima, a tvrtka 
surađuje i s renomiranim brendovima pa tako 
posluje i na nacionalnom i na međunarodnom 
tržištu. BRA.PAG trenutno zapošljava 53 radni-
ka, a u budućnosti je planirano zapošljavanje i 
dodatnih 50 radnika. Tvrtka navodi kako su nji-
hovi radnici i timski rad glavna snaga tvrtke bez 
koje ne bi mogli uspješno poslovati. Sukladno 

brA.PAG d.o.o.

Auto stoP

Geo-Map d.o.o. osnovan je 2016. godine, a glavne 
djelatnosti poslovanja tvrtke su geodezija i inžen-
jerstvo. Usluge koje pruža Geo-Map, poput eviden-
tiranja objekata u katastru i Zemljišnoj knjizi, diobe 
zemljišta ili izrade projektne dokumentacije (izrade 
podloga za projektiranje), dostupne su svima – i 
fizičkim i pravnim osobama. Tvrtka djeluje na loka-
lnom, regionalnom i nacionalnom tržištu, a trenut-
no ima četiri zaposlene osobe te su u budućnosti 

planirana i nova zapošljavanja. Glavne snage tvrtke 
Geo-Map, kojima se ističu i od konkurencije, su znan-
je, odgovornost, stručnost i pouzdanost pri pružanju 
svojih usluga. Geo-Map d.o.o. na raspolaganju je kao 
pomoć pri rješavanju imovinsko-pravnih problema 
te pomoć pri izradi projektne dokumentacije u izradi 
projekata obiteljskih i gospodarskih objekata, a od 
srpnja 2019. godine posluju u poslovnom prostoru u 
Poduzetničkom inkubatoru i akceleratoru Antunovac.

GeoDezijA i inženjerstVo

Geo-mAP d.o.o. 

obrt zA PrijeVoz 
i trGoVinu

ProizVoDnjA  
tekstiLA i trikotAže
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AUTO STOP, obrt za prijevoz i trgovinu, osnovan je 
2012. godine te posluje u Gospodarskoj zoni An-
tunovac. 
Obrt se bavi trgovinom automobilima i motornim 
vozilima, uključujući i posredovanjem u trgovini 
te iznajmljivanjem i davanjem u zakup automobi-
la i drugih motornih vozila.  AUTO STOP trenutno 
zapošljava dvije osobe te planira i nova zapošlja-
vanja u budućnosti, a svoje usluge nudi na svim 
razinama tržišta – od lokalnog i regionalnog do na-

cionalnog i međunarodnog tržišta.
Kao glavne prednosti svoga obrta, vlasnik Mario 
Vučemilović-Šimunović ističe kvalitetu, pouzdanost 
i konkurentne cijene vozila koja su u ponudi, a drži 
i kako se upravo tim karakteristikama AUTO STOP 
ističe u odnosu na svoje konkurente. 
Sljedeći je poslovni cilj obrta AUTO STOP proširen-
je poslovanja, a više informacija te ponudu vozi-
la i usluga možete proučiti na službenoj mrežnoj 
stranici www.autostop-automobili.hr                               .

FENESTRA d.o.o. osnovana je 1995. godine, a riječ je o 
tvrtki koja se među prvima na području Osijeka poče-
la baviti proizvodnjom PVC stolarije i aluminijske sto-
larije. S vremenom je Fenestra postala poznato ime 
za vrhunsku kvalitetu na svom području proizvodnje 
te djeluje na svim područjima tržišta, od lokalnog do 
internacionalnog, što je odličan temelj za ostvarenje 
dugoročne vizije – postati vodeća tvrtka u regiji za 
proizvodnju PVC stolarije i aluminijske stolarije. 

Kako bi se to postiglo, tvrtka planira plasiranje još 
većeg broja proizvoda na tržište te širenje svoga 
poslovanja. Fenestra d.o.o. odlikuje se kvalitetnim 
i stručnim obavljanjem posla, a njihove su glavne 
prednosti i snage kvalitetan materijal i stručno os-
oblje.
Trenutno tvrtka broji 12 zaposlenih, a planirano je i 
zapošljavanje dodatne tri osobe s povećanjem obu-
jma posla.

PVc i ALuminijskA stoLArijA Vrhunske kVALitete

fenestrA d.o.o. 

tome, kako bi se ostvario cilj proširenja djelat-
nosti stvaranjem vlastitoga brenda, planirano 
je usavršavanje i zapošljavanje većeg broja 
radnika.
Osim strojnog šivanja, veliki dio posla se 
odrađuje ručnim radom, čime se postiže bolja 
kvaliteta proizvoda. U BRA.PAG ističu kako se 
upravo visinom kvalitete ističu u odnosu na 
konkurenciju, a usavršavanjem vlastitog brenda 
planiraju proširiti poslovanje na još veća tržiš-
ta.
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CONSORTIUM d.o.o. osnovan je 1994. godine, a u 
poslovnici u Gospodarskoj zoni Antunovac bave se 
maloprodajom i veleprodajom građevinskih materija-
la i ostalog asortimana potrebnog za uređenje doma. 
Njihovi su proizvodi dostupni svima, a djeluju na loka-
lnom i nacionalnom tržištu. 
Tvrtka trenutno broji 15 zaposlenika, a planirana su i 
nova zapošljavanja s ciljem dosega broja od 20 zapos-
lenih djelatnika. Consortium d.o.o. upravo u svojim 
djelatnicima, koji komunikacijom, stručnošću i  ljuba-
znošću ispunjavaju sve zahtjeve potražnje, vidi svoju 
najveću snagu. 
Stručno i ljubazno osoblje svakom pojedinačnom 
kupcu posvećuje pažnju te ga informira o proizvodi-
ma uz dijeljenje savjeta. Također, kupac u Consortium 
poslovnicama ne nosi nikakav teret, jedino je potreb-
no otvoriti vrata svoga vozila. Ukoliko nemate vlasti-
to prijevozno sredstvo, Consortium nudi i besplatnu 
uslugu prijevoza u Osijeku, Antunovcu i okolici. 
Prednost tvrtke je i velika mogućnost skladištenja pa 

je većina njihovih artikala dostupna odmah, čak i u 
većim količinama. Na raspolaganju je širok asortiman – 
građevinska ljepila, fasade, suha gradnja, boje i lakovi, 
elektroprogram, vodovodni asortiman, vrtni program, 
dekorativni program, vijci i okovi, ručni i električni ala-
ti, program za polaganje parketa i keramike i ostalo. 
Uz to, Consortium jedini u istočnoj Hrvatskoj posjedu-
je miješalice za boje pet različitih proizvođača.
Zbog svakodnevnog širenja asortimana, poslovnica 
odnosno skladišni prostor u Antunovcu polako posta-
je premalen te su u bližoj budućnosti izgledna širenja 
poslovanja, i to baš u Gospodarskoj zoni Antunovac. 
Uz nove prostore i snagu uskoro proširenog tima 
zaposlenika, tvrtka Consortium d.o.o. korača prema 
zacrtanom cilju - postati vodeća tvrtka u istočnoj Hr-
vatskoj  u domeni njihova trenutnog poslovanja.
Više informacija o tvrtki i asortimanu kojega nude 
dostupno je na mrežnoj stranici www.consortium.hr, 
a s Consortium d.o.o. možete komunicirati i na društ-
venim mrežama Facebook i Instagram.

GrAđeVinski mAterijALi zA uređenje DomA

consortium d.o.o. 
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Dimidium projekt d.o.o. tvrtka je čije glavne djelatnosti uključuju projektiran-
je, pružanje usluga stručnog nadzora, legalizaciju zgrada te energetsko cer-
tificiranje. Tvrtka je osnovana 2011. godine, a uz povezane poslovne subjekte 
Dimidium konzalting j.d.o.o. i Dimidium inženjering j.d.o.o. posluje u prostorima 
Poduzetničkog inkubatora i akceleratora Antunovac od lipnja 2019. godine. Dim-
idium konzalting j.d.o.o. i Dimidium inženjering j.d.o.o. registrirani su za inžen-
jerstvo i s njim povezano tehničko savjetovanje, a obje su tvrtke osnovane 2017. 
godine. Dimidium tim čine ljudi stručnog znanja i iskustva koji će vam rado izaći 
u susret. Trenutno tvrtka broji sedam zaposlenika, a u budućnosti su planirana i 
nova zapošljavanja od jedne do tri osobe. Kada je riječ o projektiranju, Dimidium 
pruža cjelovitu uslugu – od konceptualnog rješenja i idejnog projekta do glav-
nog i izvedbenog projekta za sve stambeno - poslovne građevine, poljoprivredne 
građevine i industrijske građevine, odnosno i za privatni i za javni sektor.
Iz Dimidiuma navode kako se ističu kvalitetom usluge i prilagodljivošću, a stal-
nim usavršavanjem i napredovanjem održavaju visinu svoje kvalitete.
Jedna od glavnih djelatnosti tvrtke je vršenje usluge stručnog nadzora, kojeg 
provode u skladu s važećim hrvatskim zakonodavstvom. Stručni nadzor uključu-
je kontrolu i praćenje kvalitete i dinamike radova, redovan obilazak gradilišta, 
vođenje i kontrolu potrebne građevinske dokumentacije, ali i rješavanje eventu-
alnih problema s izvođačima te praćenje rokova.
Osim projektiranja i stručnog nadzora, Dimidium nudi i usluge izrade snimaka 
izvedenog stanja sa svrhom legalizacije bespravno izgrađenih zgrada svih vrsta, 
ali i energetski pregled te energetsko certificiranje zgrada s jednostavnim teh-
ničkim sustavom.
Više informacija o Dimidiumu, kao i informacije o kontaktu, dostupno je na 

mrežnoj stranici http://www.dimidium.hr/.

 DimiDium Projekt d.o.o. 

usLuGe ProjektirAnjA, struČnoG 
nADzorA, LeGALizAcije zGrADA te 
enerGetskoG certificirAnjA

STORM LOG d.o.o. tvrtka je koja se bavi organizacijom 
međunarodnog i domaćeg transporta. Tvrtka je osno-
vana 2018. godine, a od srpnja 2019. godine posluje u 
Poduzetničkom inkubatoru i akceleratoru Antunovac. 
Usluge organizacije transporta, koje tvrtka obavlja i na 
domaćem i na međunarodnom tržištu, dostupne su svi-
ma koji imaju potrebu za istima. 
Trenutno tvrtka ima šest zaposlenika, a planirano je 
zapošljavanje još četiri osobe. Glavne svoje predno-
sti Storm Log d.o.o. vidi u kvalitetnim djelatnicima i 

fleksibilnosti ponuđenih usluga, a njihov je cilj uvijek 
se prilagoditi potrebama klijenata. Pouzdanost, brzi-
na, kvaliteta i pristupačnost usluge te fleksibilnost 
njihovi su glavni aduti kojima se ističu u odnosu na 
konkurenciju. Kvalitetnu uslugu u budućnosti će moći 
ponuditi još većem broju klijenata budući da je plan-
irano širenje poslovanja otvaranje m novih poslovni-
ca te dodatno zapošljavanje novih djelatnika. Više o 
tvrtki Strom Log d.o.o. dostupno je na mrežnoj stranici 
www.stormlog.hr.

orGAnizAcijA trAnsPortA

storm LoG d.o.o. 
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HANNICH d.o.o. tvrtka je čije glavne djelatnosti 
obuhvaćaju organizaciju i vođenje projekata izgrad-
nje, tehničko savjetovanje te procjenu nekretnina. 
Tvrtka je osnovana 2016. godine, a u prostorima 
Poduzetničkog inkubatora i akceleratora Antunovac 
posluje od srpnja 2019. godine. Usluge koje pruža 
Hannich d.o.o. namijenje su 
investitorima i potencijalnim 
investitorima na području 
infrastrukturne i stambene 
gradnje, posebice onima koji 
su korisnici sredstava iz fon-
dova Europske unije. Tvrtka 
pruža i usluge izrade Doku-
mentacije o nabavi te usluge 
provedbe projekata sufinan-
ciranih sredstvima fondova 
Europske unije u skladu sa zahtjevima kontrolnih ti-
jela. Trenutno su zaposlene tri osobe, a planirano je 
zapošljavanje još jedne osobe.
Hannich d.o.o. osim na domaćem tržištu posluje i na 
međunarodnom tržištu, a od konkurencije se ističu 
iskustvom rada na višemilijunskim nacionalnim i in-
ternacionalnim projektima gradnje. Naime, njihovi 
ključni stručnjaci iskustvo su stekli radom za velike 

građevinske i inženjerske tvrtke u zemlji i inozem-
stvu na infrastrukturnim projektima (cestovni i žel-
jeznički), ekološkim projektima i upravljanju vodama, 
kao i poslovnim i stambenim zgradama za privatne 
i državne investitore. Njihova iskustva stečena su 
u Europi (Hrvatska, Slovenija, Mađarska, Srbija, 

Bugarska, Makedonija) i na 
Bliskom Istoku (Katar), na 
projektima vrijednim neko-
liko desetaka tisuća dolara 
do projekta vrijednog čak 
170 milijuna dolara.
Upravo znanja u organizaciji 
projekata i iskustva proved-
be projekata sufinanciranih 
sredstvima iz EU fondova 
Hannich d.o.o. ističe kao 

svoje glavne prednosti i snage. 
Cilj tvrtke je biti široko poznat kao tvrtka od pov-
jerenja za upravljanje projektima i savjetovanje 
novim investitorima te u budućnosti planiraju foku-
sirati svoje poslovanje na nacionalne i međunarodne 
infrastrukturne projekte. Više informacija o tvrtki 
dostupno je na mrežnoj stranici http://hannich.hr/
en/. 

orGAnizAcijA i Vođenje ProjekAtA izGrADnje, 
tehniČko sAVjetoVAnje i ProcjenA nekretninA

 hAnnich d.o.o. 

ZNANJA U ORGANIZACIJI PROJEKATA 
I ISKUSTVA PROVEDBE PROJEKATA 
SUFINANCIRANIH SREDSTVIMA IZ EU 
FONDOVA HANNICH D.O.O. ISTIČE KAO 
SVOJE GLAVNE PREDNOSTI I SNAGE.
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LI-GRAD građevinski obrt osnovan je 2007. godine 
kao mali obiteljski obrt koji je u početku svog poslo-
vanja odrađivao uglavnom manje zahtjevne poslove 
sa tri zaposlena djelatnika. S godinama je LI-GRAD 
prerastao u jedan ozbiljniji građevinski obrt koji 
obavlja zahtjevne i složene projekte te danas broji 16 
zaposlenika, a planirano je zapošljavanje još šest oso-
ba u budućnosti. Planirana je i izgradnja poslovne hale 
proizvodnje betonske galanterije u Gospodarskoj zoni 
Antunovac.
LI-GRAD djeluje na lokalnom, regionalnom i naciona-
lnom tržištu, a njihove usluge namijenjene su svima 
koji za istima imaju potrebu, od fi zičkih do pravnih 
osoba. Od konkurencije ih, kako kažu, najviše ističe vi-
soka razina kvalitete usluga, brzina izvođenja usluga 
te osluškivanje potreba i želja klijenata. Tijekom svo-
ga rada, a u suradnji i dogovoru sa svojim projektanti-

ma, nadzorima i investitorima, uspješno su pronalazili 
najbolja rješenja za moguće probleme tijekom same 
gradnje ili adaptacije nekog objekta. Iz tog razloga, 
kao svoju glavnu prednost LI-GRAD ističe kvalitetu 
izvršenih usluga, kooperativnost te preciznost u iz-
vođenju radova i usluga. 
Glavni ciljevi njihova poslovanja su pružanje što 
kvalitetnije usluge, stalno usavršavanje te zadovol-
jstvo klijenata pa tako planovi za budućnost uključuju 
dodatna usavršavanja u pogledu upotreba novih teh-
nologija te usavršavanje svojih djelatnika uz infor-
matizaciju poslovanja. Planirana su i dodatna širenja 
poslovanja u budućnosti, u skladu s potrebama tržišta. 
LI-GRAD posluje dugi niz godina uvijek osluškujući po-
trebe svojih klijenata, a neke od ostvarenih projekata 
te više informacija o poslovanju možete pronaći na 

službenoj mrežnoj stranici http://www.ligrad.eu/.

GrAđeVinske usLuGe i 
GrAđeVinsko-obrtniČki rADoVi

Tvrtka AECOS d.o.o. osno-
vana je 2019. godine, a iste godine u 

kolovozu započinje svoje poslovanje u pros-
toru Poduzetničkog inkubatora i akceleratora 

Antunovac. AECOS d.o.o. bavi se djelatnostima 
projektiranja i nadzora u graditeljstvu, njihove 

usluge namijenjene su svima – od javnog sek-
tora do fizičkih osoba, a svoje usluge trenutno 

plasiraju pretežito na regionalno i internacio-
nalno tržište. Tvrtka trenutno ima dvije zapos-
lene osobe, a u planu je zapošljavanje još jed-
nog djelatnika. Entuzijazam i želja za radom, 
koji su potaknuli i osnivanje tvrtke, motiviraju 
AECOS d.o.o. na širenje poslovanja i povećanje 
konkurentnosti, a kao svoje glavne prednosti 
ističu proaktivnost, organizacijske sposobno-

sti te visoku informatičku pismenost. Vizija 
poslovanja tvrtke AECOS d.o.o. usmjerena je 

širenju poslovanja izvan granica Republike 
Hrvatske te plasiranju svojih usluga na veću 

razinu tržišta. Za više informacija o uslu-
gama koje pruža AECOS d.o.o., tvrtku kon-

taktirajte putem elektronske pošte na 
adresu aecos@aecos.hr.

kolovozu započinje svoje poslovanje u pros-
toru Poduzetničkog inkubatora i akceleratora 

Antunovac. AECOS d.o.o. bavi se djelatnostima 
projektiranja i nadzora u graditeljstvu, njihove 

usluge namijenjene su svima – od javnog sek-
tora do fizičkih osoba, a svoje usluge trenutno 

plasiraju pretežito na regionalno i internacio-
nalno tržište. Tvrtka trenutno ima dvije zapos-

sti te visoku informatičku pismenost. Vizija 
poslovanja tvrtke AECOS d.o.o. usmjerena je 

širenju poslovanja izvan granica Republike 
Hrvatske te plasiranju svojih usluga na veću 

razinu tržišta. Za više informacija o uslu-
gama koje pruža AECOS d.o.o., tvrtku kon-

taktirajte putem elektronske pošte na 
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NABLA SLAVONIJA d.o.o. bavi se 
inženjeringom, proizvodnjom i 
distribucijom elektrotehničke 
opreme i uređaja. Tvrtka je osno-
vana 2003. godine i trenutno ima 
šest zaposlenih osoba, a u bliskoj 
budućnosti planirano je zapošlja-
vanje još dviju osoba.  Proizvodi 
i usluge tvrtke Nabla Slavonija 
namijenjeni su gotovo svima na 
nacionalnom tržištu, od kućan-
stava do najvećih kupaca iz sek-
tora energetike, industrije i infra-
strukture.
Osim navedenih djelatnosti, tvrt-

ka se bavi ponudom opreme i 
rješenja za distribuciju električne 
energije, upravljanje grijanjem, 
ventilacijom i hlađenjem (HVAC), 
kompenzaciju jalove energije, 
automatizaciju i upravljanje, im-
plementaciju srednje-naponskih 
sustava, inteligentnim sustavima 
upravljanja u zgradarstvu (BMS i 
KNX), izradom rješenja po mjeri, 
izradom tehničke i projektne do-
kumentacije te nadzorom i upra-
vljanjem energijom. Nabla Sla-
vonija poslovno je usmjerena na 
sudjelovanje kod projektiranja, 

izrade tehničkih rješenja, proiz-
vodnje, montaže i puštanja u rad 
elektroenergetskih postrojenja i 
objekata. Tijekom godina, tvrtka 
se vezala uz snažne renomirane 
marke iz sektora te danas donosi 
najkompletniju ponudu vrhunske 
elektroopreme na našem tržištu. 
Okosnicu njihove ponude čini aso-
rtiman marki Schneider Electric, 
Phoenix Contact, Rittal, Vishay, 
Pizzato, Sirena, Erico, IME i dru-
gih. Za pojedine marke ekskluz-
ivni su zastupnici, a dugogodišnja 
suradnja s njima omogućuje tvrtki 

nAbLA sLAVonijA d.o.o.

inženjerinG, ProizVoDnjA i DistribucijA 
eLektrotehniČke oPreme i uređAjA

NABLA SLAVONIJA d.o.o. bavi se ka se bavi ponudom opreme i 
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pružanje 
kvalitetne 

tehničke po-
drške kupcima te 

ponudu najboljih rješenja za sve 
potrebe sektora energetike. 

Zajedno s mrežom partnera u mo-
gućnosti su odraditi i kompleksne 
sustave na području
energetike te nadzorno upravl-
jačke sustave u energetskom, in-
dustrijskom i infrastrukturnom 
tržišnom segmentu. Tvrtka u no-
vosagrađenom poslovnom objek-
tu u Gospodarskoj zoni Antunovac 
planira započeti proizvodnju RIMS 
sustava razdjelnika s izvlačivim 
modulima. 
U novom poslovno-proizvodnom 
objektu u Antunovcu sve ono što 

već godinama Nabla Slavonija raz-
vija na projektima svojih kupaca, 
sada su implementirali i u vlastite 
kvadrate pa su tako i njih učinili 
„pametnima“. Pri tome se izdva-
ja Schneider Electric Prisma plus 
ormar koji upravlja brojnim KNX 
i BMS rješenjima unutar ovog ob-
jekta. 
Iz tvrtke ističu kako se izuzetno 
ponose iznimno obrazovnim i 
iskusnim kadrom zaposlenika, čiji 
se raspon znanja svakodnevno 
širi zahvaljujući stalnim dodat-
nim školovanjima, usvojenim cer-
tifikatima i kontinuiranom radu na 
njihovom profesionalnom rastu. 
Upravo zaposlenike navode kao 
svoju najveću vrijednost kojom se 
ističu i u odnosu na konkurenciju, 
a danas je Nabla Slavonija u svom 
sektoru jedna od vodećih tvrtki u 
regiji. Cilj tvrtke je u bilo kojem 
trenutku spremno odgovoriti na 
sve zahtjeve kupaca, izraditi na-
jkvalitetnije rješenje i biti pre-
poznatljivi po sposobnim i profe-
sionalnim suradnicima te pomoći 
klijentima u učinkovitoj uporabi 
električne energije, povećanju in-
dustrijske i osobne produktivnosti 
na održivi način.
Dugoročna vizija tvrtke Nabla Sla-
vonija d.o.o. je biti poslovni part-
ner od povjerenja, koji je standard 

i mjerilo kvalitete i profesionalno-
sti – kupcima prvi izbor, zaposleni-
ma poželjan poslodavac, korisnici-
ma nezamjenjiv i pouzdan partner 
i društveno odgovorna tvrtka. 
Istovremeno, kontinuiranim raz-
vojem novih proizvoda i usluga, 
ponudom te edukacijom zapos-
lenika tvrtka želi učvrstiti svoju 
poziciju na tržištu, kao i osvoji-
ti nova tržišta i tako pridonijeti 
značajnijem razvoju domaćeg i re-
gionalnog tržišta. Visoko kvalitet-
ni proizvodi, tehnička kompetent-
nost i zadovoljstvo klijenata u 
Nabla Slavoniji d.o.o. su uvijek na 
prvom mjestu. 
Svjesna kako je njen uspjeh ovisan 
o uspjehu njenih klijenata, Nab-
la Slavonija d.o.o. ima za osnovni 
cilj prepoznati i zadovoljiti nji-
hove potrebe i pružiti im kvalitet-
nu i svestranu podršku te prava 
rješenja za njihovo povećanje op-
erativne učinkovitosti i pouzdano-
sti uz istodobno smanjenje troška 
energije te negativnog utjecaja na 
okoliš. Energija je središte djelo-
vanja ove tvrtke i stoga svojim 
primjerom želi poticati okolinu 
na njen učinkovit i održiv način 
proizvodnje i potrošnje. Više in-
formacija dostupno je na služben-
oj mrežnoj stranici www.nab-
la-slavonija.hr. 

OTIS d.o.o. tvrtka je čija je glavna djelatnost pružanje 
usluga u IT sektoru. Tvrtka je osnovana 2009. godine, 
a od studenog 2019. godine posluje u Poduzetnič-
kom inkubatoru i akceleratoru Antunovac. Trenutno 
zapošljava jednu osobu, a planirano je zapošljavanje 
još jedne osobe. Usluge koje Otis d.o.o. pruža ukl-
jučuju projektiranje, izradu i održavanje IT sustava, 
mreža i servera, uključujući one otvorenog koda, 
Linux te savjetovanje. Otis d.o.o. nudi sigurne in-
formacijske sustave na bazi otvorenog koda po pris-

tupačnim cijenama, a usluge su namijenjene malim i 
srednjim poduzetnicima (MSP) s lokalnog, regional-
nog i nacionalnog područja. 
Kao glavne svoje prednosti, Otis d.o.o. ističe ažurnost, 
fleksibilnost, otvorenost i povoljne cijene. Planovi za 
poslovanje u budućnosti uključuju usavršavanje u 
postojećim, kao i u novim djelatnostima, a sve s nam-
jerom ostvarenja cilja tvrtke – omogućavanja mladim 
MSP-ovima posjedovanje sigurnih i pristupačnih sus-
tava po prihvatljivim uvjetima.

usLuGe u it sektoru

otis d.o.o. 

pružanje 
kvalitetne 

tehničke po-

OTIS d.o.o. tvrtka je čija je glavna djelatnost pružanje 
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 Autoprijevoz Mioč, obrt za prijevoz, trgovinu, usluge i 
proizvodnju, osnovan je 1983. godine otkada se bavi 
raznim vrstama prijevoza, a od 1994. godine počinje 
se intenzivno baviti prijevozom cisternama. Sjedište 
transportnih operacija Autoprijevoza Mioč bilo je u 
Vinkovcima sve do 2019. godine kada u Gospodar-
skoj zoni Antunovac tvrtka otvara praonicu kamiona 
i cisterni za prijevoz prehrane i lake kemije. Glavne 
djelatnosti kojim se Autoprijevoz Mioč danas bavi 
su cestovni prijevoz tereta te pranje teretnih vozi-
la, a njihove su usluge namijenjene svim tvrtkama 
koje imaju teretni program i potrebu za pranjem is-
toga. Tvrtka trenutno zapošljava četiri radnika, a u 
budućnosti su planirana i nova zapošljavanja.
Vlasnik Antun Mioč navodi kako je njihov pristup pre-

ma klijentima te obavljanje usluga prepoznato na vi-
soko profesionalnoj razini od strane klijenata, a jed-
na od glavnih prednosti je i oprema kojom obavljaju 
usluge. Naime, specifičnost tvrtke je upravo u opremi 
najnovije generacije koju koriste za unutarnje pran-
je cisterni – Autoprijevoz Mioč jedini je na području 
Republike Hrvatske koji posjeduje takvu opremu te 
njome obavlja usluge pranja. Među konkurencijom 
dodatno se ističu i dobrim poznavanjem tržišta te 
stručnošću zaposlenika, ali i dugogodišnjim iskust-
vom. Autoprijevoz Mioč u budućnosti planira svoj 
teretni vozni park proširiti novim kamionima i cis-
ternama. U međuvremenu, više o njihovim trenut-
nim uslugama možete saznati na službenoj mrežnoj 
stranici www.autoprijevoz-mioc.hr.

cestoVni PrijeVoz teretA 
i PrAnje teretnih VoziLA 
nAjnoVijom oPremom

AutoPrijeVoz mioČ

 Tvrtka ZVG d.o.o. osnovana je 2013. godine, a glavne 
poslovne djelatnosti obuhvaćaju distribuciju proiz-
voda za higijenu te distribuciju jednokratne opreme i 
sredstava za čišćenje. Tvrtka posluje u Gospodarskoj 
zoni Antunovac te trenutno ima devet zaposlenika, a 
u planu je zapošljavanje još najmanje četiri osobe. u 
odnosu na konkurente, tvrtka se ističe inovativnošću 
i ekonomičnošću.
ZVG d.o.o. se može pohvaliti inovativnim proizvodi-

ma visoke kvalitete i ekonomičnosti te s više od 45 
godina tradicije, a glavni cilj i vizija tvrtke je ost-
variti proizvodni pogon s inovativnim proizvodima. 
Planovi poslovanja u budućnosti uključuju otvaranje 
novih poslovnica u najvećim hrvatskim gradovima te 
plasiranje proizvoda na inozemna tržišta. Više infor-
macija, kao i katalog proizvoda koji ZVG d.o.o. nudi, 
možete pronaći na službenoj mrežnoj stranici www.
zvg.hr.

zVG d.o.o. 

DistribucijA ProizVoDA zA hiGijenu, 
jeDnokrAtne oPreme i sreDstAVA zA ČišĆenje
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Visina DIR d.o.o.  osnovana je u Za-
grebu (Hrvatska) kao sestrinska 
tvrtka društva Mlakar viličari d.o.o. 
koja je ekskluzivni zastupnik za 
Jungheinrich viličare u Hrvatskoj. 
Tvrtka Visina DIR d.o.o. osnovana 
je 1991. godine za najam, prodaju 
i servis strojeva za siguran rad ljudi 
na visini. U vrlo kratkom vremens-
kom razdoblju, tvrtka je narasla i 
sada ima flotu od 150 samohodnih 
hidrauličnih platformi za najam u 
Hrvatskoj te svojom uslugom pokri-
va čitavu Hrvatsku. Trenutno broje 
17 zaposlenih, a u budućnosti je 
planirano zapošljavanje još dviju 
osoba.
Sjedište tvrtke je u Zagrebu, a ser-
visno skladišni centri nalaze se u 
Antunovcu, Pazinu i Rijeci. U krat-
kom razdoblju tvrtka je proširila 
svoje poslovanje na prodaju i ser-
vis auto košara, samohodnih hi-
drauličnih platformi, multifunkcijo-
nalnih strojeva i SKID utovarivača, 
kombiniranih utovarivača, tele-
skopskih viličara, industrijskih i 
komunalnih perača,m višesmjernih 
viličara i ostalog. 
Bogato iskustvo, kvaliteta stroje-
va, usluga servisa, velika ponuda 
novih i rabljenih strojeva namijen-
jenih raznim djelatnostima te velik 
broj strojeva za najam ističu Visinu 
DIR d.o.o. od konkurenata, no kao 
svoju glavnu prednost i snagu pred 
konkurencijom ipak ističu svoje 
djelatnike. Zaposlenike u Antun-
ovc, Rijeci, Pazinu i Zagrebu iz vrha 
tvrtke opisuju kao vrijedne i stručne 
servisne tehničare i prodajne pred-
stavnike, koji su spremni izaći na 
teren odmah po pozivu te, ako je to 
moguće, otkloniti kvar ili dati sav-

VisinA Dir d.o.o.

jet na licu mjesta. Uz to, brendo-
vi koje tvrtka zastupa poznati su 
i priznati u cijelome svijetu te su 
tako dodatna garancija kvalitete.
Visina DIR d.o.o. nastoji stvoriti 
radno okruženje u kojem je glavni 
prioritet zadovoljstvo kupca te 
tako postati vodeća tvrtka u Hr-
vatskoj kada je riječ o području 
radnih strojeva. Stoga poslovni 
planovi za budućnost predviđaju 
kupnju novih strojeva kako bi se 
povećala flota za najam, a također 

i povećati prodaju teleskopskih 
viličara, kombiniranih utovarivača 
i multifunkcionalnih strojeva u 
Hrvatskoj prodavajući brendove 
MST, MULTIONE, LOCUST, MAGNI i 
GENIE.
O širokom programu novih i ra-
bljenih strojeva kojima Visina DIR 
d.o.o. raspolaže, novostima o is-
poruci strojeva i servisu te infor-
macije o strojevima koje zastupaju 
možete saznati više na službenoj 
mrežnoj stranici https://visina.hr/.

nAjAm, ProDAjA i serVis strojeVA 
zA siGurAn rAD nA Visini
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Projekti nA PoDruČju 
oPĆine AntunoVAc 
u 2019. i 2020. 
GoDini

Projekt  „izGrADnjA 
infrAstrukture u 

Proširenju GosPoDArske 
zone AntunoVAc“

U 2019. godini započela je provedba Projekta Izgrad-
nja infrastrukture u proširenju Gospodarske zone An-
tunovac, prijavljenog putem Operativnog programa 
„Konkurentnost i kohezija 2014.-2020“, na poziv 
„Razvoj infrastrukture poduzetničkih zona“. Ukupna 
vrijednost projekta iznosi 3.911.670,56 kn, od čega 
su prihvatljivi troškovi 3.739.430,56 kn. Radovi na 
izgradnji nove osnovne i dodatne zajedničke komu-
nalne infrastrukture započeli su u listopadu 2019., 
a njihovom je izvedbom prošireno građevinsko po-
dručje zone za novih 17 građevinskih parcela na 5,8 
ha. Izgrađena je nova javna komunalna infrastruk-
tura koridora ukupne površine 1524 m², a površina 
koridora ukupne zajedničke osnovne infrastrukture 
cijele zone nakon provedbe projekta iznosi 12.262 
m² postojeće i nove infrastrukture. Etapa 1 GZ An-
tunovac izgrađena je na površini od 14,5 hektara ti-
jekom 2012. i 2013. godine te je u cijelosti opreml-
jena komunalnom infrastrukturom. Izgradnjom nove 
infrastrukture u 2020. godini, GZ Antunovac obuh-
vaća površinu od ukupno 20,3 hektara u potpunosti 
opremljenu komunalnom infrastrukturom.
Infrastrukturno opremljena Gospodarska zona omo-
gućit će kvalitetniju uslugu i podići zainteresiranost 
poduzetnika za nova ulaganja na ovo područje, po-
moći će u rješavanju stanja neaktivnosti i neino-
vativnosti šireg okruženja u Osječko – baranjskoj 
županiji. Realizacijom projekta privlače će se nove 
investicije, stvara se mogućnost za otvaranje novih 
radnih mjesta, te se povećava broj poduzetnika koji 
posluju u Gospodarskoj zoni Antunovac. Također, 
povećat će se intenzitet aktivacije zone minimalno 
na 95% raspoložive građevinske površine namijen-
jene poduzetnicima. Završetak provedbe projekta 
predviđen je u prosincu 2020. godine.

 Projekt 
„bicikListiČke stAze
oPĆine AntunoVAc“

Projekt Biciklističke staze Općine Antunovac 
započeo je u rujnu 2019. godine. Sufinanciran je 
iz Europskog fonda za regionalni razvoj, putem 
Urbane aglomeracije, ITU mehanizma, Ministarst-
va regionalnog razvoja i fondova. Ukupna vrijed-
nost projekta iznosi 4.100.000,00 kuna, od čega je 
3.485.000,00 kuna bespovratno. 
Projektom je predviđena izgradnja preostalih dvi-
ju faza biciklističke staze u naseljima Antunovac i 
Ivanovac, ukupne duljine 4,1 km. 
Realizacijom ovog projekta direktno se podiže 
životni standard lokalnog stanovništva; doprinosi 
se i smanjenju emisije stakleničkih plinova (CO2) 
uslijed zamijene automobila biciklom te se utječe 
na povećanje broja biciklista i dostupnost javne 
prometne infrastrukture. 
Projektom će se odgovoriti na nedostatak bici- 
klističke infrastrukture te otkloniti opasnosti 
sudjelovanja biciklista u prometu, koji su tre-
nutno prisiljeni kretati se kolnikom, što potenci-
jalno ugrožava njihovu sigurnost, ali i sigurnost 
drugih sudionika u prometu. Trenutno su u tijeku 
građevinski radovi izgradnje staze ukupne ugov-
orene vrijednosti u iznosu od 5.357.811,92 kuna.
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Projekt 
„snAGA ženA

- skrbim zA DruGe,
brinem zA sebe ii“ 

Nakon uspješne provedbe projekta „Snaga žena – 
skrbim za druge, brinem za sebe“, uočena je potre-
ba za nastavkom održavanja uspostavljenih uslu-
ga pomoći i skrbi za starije i/ili nemoćne osobe na 
području svih uključenih partnera. 
Stoga je na fazu II Programa Zaželi u okviru Op-
erativnog programa Učinkoviti ljudski potencijali 
2014.-2020. uspješno prijavljen projekt „Snaga 
žena – skrbim za druge, brinem za sebe II“ faza II-
programa Zaželi također sufinanciran europskim 
sredstvima putem Operativnog programa „Učinko-
viti ljudski potencijali“ 2014-2020., čiji je nositelj 
LAG Vuka-Dunav. Partneri na projektu su Općina 
Antunovac, Općina Vladislavci, Općina Vuka, Opći-
na Ernestinovo, Hrvatski zavod za zapošljavanje – 
Područna služba Osijek i Centar za socijalnu skrb 
Osijek. 
S obzirom na visok interes od strane potencijal-
nih krajnjih korisnika i pripadnica ciljane skupine, 
u okviru provedbe projekta zaposleno je ukupno 
60 žena na razdoblje od 12 mjeseci na poslovima 
pomoći u kući i pružanju skrbi za 360 starijih i/ili 
nemoćnih osoba. Projektom će se osigurati i stje-
canje novih znanja i kompetencija za minimalno 
20 žena. 
Svrha projekta je pomoć nezaposlenim, teže 
zapošljivim ženama, niže razine obrazovanja u 
ruralnom području koje nema dovoljno pokrive-
nu mrežu pružanja ovakvih socijalnih usluga, u 
pristupu tržištu rada, unaprjeđenje radnih kompe-
tencija, putem zapošljavanja u lokalnoj zajednici 
na skrbi i njezi za starije osobe i osobe u nepovo-
ljnom položaju. 
Osnovni cilj aktivnosti koje će se provoditi u sk-
lopu projekta, osim zapošljavanja nezaposlenih 
žena sa područja LAG-a Vuka-Dunav (sa područ-
ja jedinica lokalne samouprave Antunovac, Vla-
dislavci, Vuka i Ernestinovo, ali i ostalog područja 
LAG-a Vuka-Dunav) s naglaskom na ciljanje sk-
upine, je i prevencija prerane institucionalizacije 
starijih osoba i osoba u nepovoljnom položaju, 
njihova socijalizacija, a samim time i poboljšana 
kvaliteta života.

Projekt
„Wifi4eu“

Općina Antunovac uspješno je aplicirala na inicija-
tivu WiFi4EU čime je dodijeljen vaučer u vrijedno-
sti od 15.000,00 eura, a sve s ciljem osiguravanja 
visokokvalitetnog besplatnog pristupa internetu 
za sve naše mještane i posjetitelje. U 2020. godi-
ni postavljeno je ukupno 12 pristupnih točaka za 
spajanje na besplatnu WiFi mrežu u naseljima An-
tunovac i Ivanovac, čime se znatno podigla razina 
besplatnog pristupa internetu na našem području 

Projekt 
„snAGA ženA

- skrbim zA DruGe,
brinem zA sebe“

Projekt „Snaga žena – skrbim za druge, brinem za 
sebe“ prijavljen je na Program Zaželi sufinanciran 
europskim sredstvima putem Operativnog pro-
grama „Učinkoviti ljudski potencijali“ 2014-2020. 
Ukupna je vrijednost projekta 3.368.081,12 kuna 
te je u stopostotnom iznosu financiran sredst-
vima Europske unije. Nositelj projekta je Općina 
Antunovac, a proveden je u suradnji s partnerima 
Hrvatskim zavodom za zapošljavanje, Centrom za 
socijalnu skrb Osijek, Općinom Vladislavci i Lo-
kalnom akcijskom grupom Vuka-Dunav. U okviru 
provedbe projekta zaposleno je 25 žena na razdo-
blje od 24 mjeseca tijekom kojeg su skrbile za 125 
korisnika, a za sve zaposlene žene osigurano je i 
pohađanje programa osposobljavanja za geront-
odomaćicu kako bi stekle dodatnu kvalifikaciju i 
postale konkurentnije na tržištu rada. Projekt se 
provodio od siječnja 2018. do srpnja 2020. go-
dine.
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Projekt „sAnAcijA 
nerAzVrstAne ceste 
u uLici tinA ujeViĆA 

u AntunoVcu“

Projekt „Sanacija nerazvrstane ceste u Ulici Tina 
Ujevića u Antunovcu“ prijavljen je i odobren kroz 
Javni poziv za sufinanciranje projekata gradova i 
općina za poticanje razvoja komunalnog gospo-
darstva i ujednačavanje komunalnog standarda 
u 2020. godini. Sklapanjem Ugovora o sufinan-
ciranju s Ministarstvom prostornoga uređenja, 
graditeljstva i državne imovine, Općini Antunovac 
odobreno je 90.202,00 kuna bespovratne potpore 
za projekt ukupne vrijednosti 501.123,75 kuna. 
Projekt je proveden u 2020. godini, a njime je 
obnovljeno ukupno 260 metara ceste širine 3,50 
metara te je riješeno pitanje oborinske odvodnje, 
ostvaren je pozitivan utjecaj na ujednačavanje ko-
munalnog standarda te povećanje razine kvalitete 
javne komunalne infrastrukture te javnih komu-
nalnih usluga.

Projekt „PoDuzetniČki 
inkubAtor i AkceLerAtor

PiA� AntunoVAc“

U 2019. godini uspješno je proveden kapitalni 
projekt Općine Antunovac „Poduzetnički inkuba-
tor i akcelerator Antunovac KK.03.1.2.01.0012.“ 
ukupne vrijednosti 21.402.869,68 kuna, a koji 
je odobren i sufinanciran u okviru Operativnog 
programa “Konkurentnost i kohezija” u iznosu od 
19.698.872,28 kuna. Provedba projekta trajala je 
24 mjeseca, odnosno od 7. kolovoza 2017. do 7. 
kolovoza 2019. godine. Vlasnik izgrađenog objek-
ta – Poduzetničkog inkubatora i akceleratora An-
tunovac površine 3.179m2 – je Općina Antunovac. 
Temeljem Ugovora o pravu upravljanja, korištenja 
i održavanja objekta, radi organizacije rada Po-
duzetničkog inkubatora i akceleratora Antunovac, 
objektom upravlja i održava ga Agencija za održivi 
razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o.
Izgradnjom Poduzetničkog inkubatora i akcel-
eratora Antunovac razvila se profesionalna i vi-
sokotehnološki opremljena poslovna infrastruk-
tura koja osigurava usluge za MSP-ove koji ulaze 
u poduzetničku aktivnost i one koji žele razvijati 
inovativni poslovni pothvat. Projektno rješen-
je dizajnirano je u svrhe jačanja poduzetničkog 
okruženja u Općini Antunovac sa širim područjem 
te jačanja regionalne konkurentnosti kroz pobol-
jšanje dostupnosti poduzetničko poslovne infras-
trukture MSP-ovima. Izgrađeni objekt obuhvaća 39 
funkcionalno-prostornih jedinica infrastrukture; 
poslovna zgrada sastoji se od 34 uredska prostora, 
2 proizvodna prostora, 2 coworking prostora, sani-
tarija, kuhinja, hardverske i softverske sobe, multi-

funckionalne dvorane i konferencijske sale.
Tijekom 2019. godine u Poduzetničkom inkubato-
ru i akceleratoru poslovalo je ukupno 27 pravnih 
osoba (obrti, udruge, zadruge, d.o.o., j.d.o.o.). 
Usluge koje su na raspolaganju uključuju najam 
ureda za novoosnovane MSP-ove, najam ureda 
za MSP-ove koji posluju duže od 3 godine, najam 
konferencijske dvorane, korištenje co-working 
prostora, usluge 3D printanja i korištenje usluga 
poduzetničke podrške PPI-jeva koji posluju u in-
frastrukturi – Agencije za održivi razvoj Općine An-
tunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i ruralni raz-
voj i poticanje poduzetništva te Hrvatske agencije 
za malo gospodarstvo, inovacije i investicije – 
HAMAG BICRO. Uspostavljena je i usluga „Virtualni 
asistent” kao softversko rješenje za pružanje po-
moći i informacija poduzetnicima početnicima te 
usmjeravanje njihovih poslovnih ideja. 
Izgradnja nove poduzetničke infrastrukture ubrza-
va stvaranje inovacija, poboljšava umrežavanje 
PPI-jeva koji pružaju različite usluge te unapr-
jeđuje kvalitetu poslovanja, modernizira i razvija 
industrijsku bazu šireg područja. 
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Projekt 
„izGrADnjA DjeČjeG 

iGrALištA u DjeČjem VrtiĆu 
AntunoVAc“

U 2020. godini u dvorištu dječjeg vrtića u Antun-
ovcu izgrađeno je novo dječje igralište. Projekt 
„Izgradnja dječjeg igrališta u dječjem vrtiću An-
tunovac“ uspješno je prijavljen 2019. godine na 
natječaj LAG-a Vuka-Dunav za tip operacije 2.2.1. 
„Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 
lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 
uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti 
te povezanu infrastrukturu“, nakon čega je pot-
pisan Ugovor o financiranju vrijedan 111.330,00 
kuna. Novo dječje igralište površine od cca 200 m²  
sastoji se od 3 igrala za djecu oko kojih je postavl-
jena antitraumatska gumena podloga u obliku 
ploča. Provedbom projekta ostvaren je pozitivan 
utjecaj na poboljšanje životnih uvjeta stvaranjem 
novog javnog sadržaja kojim se osigurava adek-
vatan prostor za igru djece i druženje na otvore-
nom, čime se unaprjeđuju uvjeti za rast i razvoj 
djece, potiče se kvalitetniji psihofizički razvoj 
djece i mladih, potiče se stvaranje zdrave navike 
kvalitetnog boravka na svježem zraku, omogućuje 
se tjelesna aktivnost djece na primjerenom i sig-
urnom mjestu za igru te se obogaćuju sadržaji za 
dječju igru.

osLonAc u PosLoVAnju 
– PiA AntunoVAc!

U 2019. g. Agencija za održivi razvoj Općine An-
tunovac – RODA d.o.o. izradila je projektnu ap-
likaciju Oslonac u poslovanju – PIA Antunovac!, 
u svrhu prijave na javni poziv Usluge za MSP-ove 
putem poduzetničkih potpornih institucija. Pro-
jekt će doprinijeti jačanju sposobnosti malih tvrtki 
za kvalitetnije poslovanje i opstanak na tržištu te 
otvaranju novih mogućnosti poslovanja umreža-
vanjem poduzetnika, pružanjem specijaliziranih 
usluga Agencije RODA d.o.o., provedbom inten-
zivnih seminara i informiranja o natječajima za be-
spovratna sredstva te ostalim uslugama poslovnog 
savjetovanja. Ukupna vrijednost prijavljenog pro-
jekta iznosi 747.269,67 kn, od čega su 560.452,24 
kn bespovratna sredstva. Razdoblje provedbe pro-
jekta je 18 mjeseci. Ugovor o dodjeli bespovratnih 
sredstava potpisan je u ožujku 2020. godine te je 
projekt trenutno u provedbi.

Projekt „rekonstrukcijA 
nerAzVrstAne ceste, 

crkVenA uLicA iVAnoVAc“

Projekt Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Crkvena 
ulica Ivanovac ukupne vrijednosti 2.092.098,75 
kuna, prijavljen je i odobren kroz Program rural-
nog razvoja Republike Hrvatske 2014-2020 (Mjera 
7, Podmjera 7.2, Tip operacije 7.2.2.). U travnju 
2019. godine završeni su građevinski radovi te je 
rekonstruiran asfaltni kolnik duljine 550m i šir-
ine 4,5m. Ovim projektom ostvaruje se utjecaj na 
održivost razvoja lokalne zajednice kroz pobol-
jšanje dostupnosti lokalne infrastrukture. 



01.  Konferencija “Kako preživjeti Covid krizu” u poduzetničkom inkubatoru 
        u Antunovcu koja je organizirana u suradnji s udrugom Women in Adria

02.  Regionalna konferencija za poduzetnice “Kako preživjeti Covid krizu?”

03.  Radionica za PPI-jeve „Umrežavanjem do uspjeha“

04.  Radionica „Kohezijska politika Europske unije – što to znači za nas?“
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Agencija za održivi razvoj 

Općine Antunovac RODA d.o.o. 
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31216 Antunovac
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www.roda-antunovac.hr
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